
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/443/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r, 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy z zakresu zadań własnych o kwotę 20.000,00 zł, 

w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na realizację zadania, pn.: „Modernizacja płyty 

głównej stadionu miejskiego w Kamieniu Pomorskim – I etap”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy z zakresu zadań własnych o kwotę 20.000,00 zł, 

w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki jednostek 

budżetowych związane z realizacją zadań statutowych na realizację zadania, pn.: „Modernizacja płyty głównej 

stadionu miejskiego w Kamieniu Pomorskim – I etap”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3259


		2018-07-06T14:03:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




